
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCISCO MORATO 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 094/2018 
 
 

98 LOTES 
PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS 

AV. MARCELINO BRESSIANE, 280 JARDIM MARCELINO  
 

MOTO COM DOCUMENTO: 8 LOTES (6, 10, 22, 38, 46, 50, 68, 76) 
MOTO PARA DESMONTE: 36 LOTES (424, 438, 441, 446, 461, 467, 472, 475, 477, 
480, 484, 488, 489, 497, 498, 504, 506, 511, 530, 533, 551, 558, 562, 568, 580, 587, 

593, 595, 603, 612, 617, 627, 629, 630, 639, 645) 
MOTO PARA USINAGEM: 11 LOTES (701, 702, 703, 704, 705, 706, 707, 708, 709, 

710, 711) 
AUTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (41, 53) 

AUTO PARA DESMONTE: 40 LOTES (98, 101, 106, 110, 117, 124, 139, 166, 167, 
176, 183, 186, 200, 207, 215, 223, 230, 231, 234, 236, 240, 244, 245, 262, 264, 277, 

280, 312, 341, 344, 347, 355, 358, 369, 373, 386, 394, 403, 405, 406) 
 

====================================================== 
 
 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0000  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 880 KG DE SUCATA 
DE VEÍCULO PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; 
DATA DE APREENSÃO: ;  



0006  PLACA: GIB8130; CHASSI: 9C2KC2500HR022183; MOTOR: SEM 
ACESSO; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01109720928; DATA DE APREENSÃO: 01/10/2017;  

0010  PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C6RG3140J0007516; MOTOR: 
G3G2E-049517; YAMAHA/YBR150 FACTOR ED; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018;  

0022  PLACA: EHG3932; CHASSI: 9C2JC41209R052362; MOTOR: 
JC41E2-9052362; HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00139975861; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018;  

0038  PLACA: FHO8240; CHASSI: 9C2KC1680ER463663; MOTOR: 
KC16E8-E463663; HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00591896206; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0041  PLACA: AUL0185; CHASSI: 9BD17106LC5787675; MOTOR: 
310A1011*0479194*; FIAT/PALIO FIRE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00347159737; DATA DE APREENSÃO: 07/06/2018;  

0046  PLACA: EXB0279; CHASSI: 9C2KC1670BR585285; MOTOR: 
KC16E7-B585285; HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00338604014; DATA DE APREENSÃO: 30/05/2018;  

0050  PLACA: GBL8320; CHASSI: 9C2ND1110FR033888; MOTOR: 
ND11E1-F033888; HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
01069245280; DATA DE APREENSÃO: 21/03/2018;  

0053  PLACA: DSW8028; CHASSI: 9BGSA19907B189440; MOTOR: 
L90034649; GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00901819697; DATA DE APREENSÃO: 25/04/2018;  

0068  PLACA: FWQ1923; CHASSI: 9C2KC2210HR008803; MOTOR: 
KC22E1-H008841; HONDA/CG 160 TITAN EX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01109237712; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2018;  

0076  PLACA: EXG7102; CHASSI: 9C2NC4310CR007592; MOTOR: 
NC43E1-C007592; HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00423214497; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2018;  

0098  PLACA: CKY2882; CHASSI: 9BGKZ08BWVB410009; MOTOR: 
AA0026990; GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00689704690; DATA DE APREENSÃO: 24/06/2018;  



0101  PLACA: CEQ0104; CHASSI: 3VW1911HLSM107670; MOTOR: 
ADC014130; I/VW GOLF GTI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00651373786; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2015;  

0106  PLACA: CNE5065; CHASSI: 9BD178837V0402363; MOTOR: 
178A5011*5213251*; FIAT/PALIO WEEKEND; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00682856606; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018;  

0110  PLACA: CNB7387; CHASSI: 9BWZZZ376WP009614; MOTOR: 
UND188751; VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00694794163; DATA DE APREENSÃO: 21/06/2018;  

0117  PLACA: CNT8131; CHASSI: BS553946; MOTOR: BJ042075; VW/VW 
FUSCA 1500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355057514; DATA DE 
APREENSÃO: 14/12/2014;  

0124  PLACA: KLO2274; CHASSI: 9BWZZZ373YT100322; MOTOR: SEM 
ACESSO; VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727500678; 
DATA DE APREENSÃO: 09/04/2018;  

0139  PLACA: KKG6427; CHASSI: 9BD146027T5880622; MOTOR: 
146A7011*4871645*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
666413479; DATA DE APREENSÃO: 11/05/2008;  

0166  PLACA: AIA9279; CHASSI: 9BD159056W9212724; MOTOR: 
159B8011-9210200; FIAT/TEMPRA 8V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00705378268; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2016;  

0167  PLACA: CBK4821; CHASSI: BJ499384; MOTOR: BF255547; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00369284615; DATA DE 
APREENSÃO: 19/07/2012;  

0176  PLACA: AHR6471; CHASSI: 9BD159046W9208458; MOTOR: 
159B8011*9206843*; FIAT/TEMPRA SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00694438626; DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018;  

0183  PLACA: BYB7378; CHASSI: 9BGTE11UHHC157464; MOTOR: 3JE11PA; 
GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 399465391; DATA DE 
APREENSÃO: 13/12/2011;  

0186  PLACA: CHD6253; CHASSI: 9BD159577V9186810; MOTOR: 
159B7011-9181869; FIAT/TEMPRA SX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
676124488; DATA DE APREENSÃO: 22/12/2010;  



0200  PLACA: CXA1425; CHASSI: 9BWZZZ374YT105241; MOTOR: 
UNF135555; VW/PARATI 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00732524067; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2018;  

0207  PLACA: BFL2733; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP045759; MOTOR: UC021275; 
VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 376677627; DATA DE 
APREENSÃO: 05/10/2010;  

0215  PLACA: BRH8752; CHASSI: 9BFBXXLBAHBL69185; MOTOR: 1132929; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389560847; DATA 
DE APREENSÃO: 23/06/2018;  

0223  PLACA: DFY7362; CHASSI: 9BGSB19Z03B116421; MOTOR: 
7G0006980; GM/CORSA CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00792999126; DATA DE APREENSÃO: 09/10/2015;  

0230  PLACA: DID1779; CHASSI: 9BWCA05Y73T012177; MOTOR: 
AFZ748747; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00787738689; DATA DE APREENSÃO: 12/06/2018;  

0231  PLACA: BKW4803; CHASSI: 9BWZZZ54ZNB284666; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; VW/APOLO GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00606406247; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018;  

0234  PLACA: CBN3789; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT110916; MOTOR: UP315454; 
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401032108; DATA DE 
APREENSÃO: 01/04/2018;  

0236  PLACA: BOX7979; CHASSI: 9BD146000R5264377; MOTOR: 
146C4011*4015293*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00621566470; DATA DE APREENSÃO: 18/06/2018;  

0240  PLACA: DKW0512; CHASSI: 9BWCA05Y04T146062; MOTOR: 
AFZ039225; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00829564110; DATA DE APREENSÃO: 14/05/2018;  

0244  PLACA: BYR2441; CHASSI: 9BWZZZ30ZKT100339; MOTOR: 
UNC081409; VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651792436; 
DATA DE APREENSÃO: 24/04/2014;  

0245  PLACA: GZB8154; CHASSI: 9BFZF10BX38033726; MOTOR: 
CAJA38033726; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00798491582; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2015;  



0262  PLACA: BUZ3369; CHASSI: 9BD178226T0023525; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00656763485; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018;  

0264  PLACA: BXL6600; CHASSI: 9BWZZZ377TT054962; MOTOR: 
UNC140145; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00651140960; 
DATA DE APREENSÃO: 15/04/2018;  

0277  PLACA: JMP0434; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT092747; MOTOR: 
BW219306; VW/VOYAGE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00243002920; 
DATA DE APREENSÃO: 26/06/2018;  

0280  PLACA: CBE0835; CHASSI: 9BWZZZ30ZFT034098; MOTOR: UD340072; 
VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354141295; DATA DE 
APREENSÃO: 15/02/2015;  

0312  PLACA: DCO6428; CHASSI: 9BD17141412054292; MOTOR: 
178D6011*0010390*; FIAT/PALIO ELX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00754860930; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2018;  

0341  PLACA: FDI8096; CHASSI: 9BWAA05UXDP056656; MOTOR: 
CCN876320; VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00477287620; 
DATA DE APREENSÃO: 07/05/2018;  

0344  PLACA: CFW6796; CHASSI: 9BWZZZ377TP521660; MOTOR: 279763; 
VW/GOL I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658785737; DATA DE 
APREENSÃO: 19/03/2018;  

0347  PLACA: CCQ1706; CHASSI: 9BWZZZ32ZSP034857; MOTOR: 
UDB038493; VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00640956181; DATA DE APREENSÃO: 24/10/2017;  

0355  PLACA: CML3205; CHASSI: 9BFZZZGDAWB594859; MOTOR: 
C4BW594859; FORD/KA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698857127; 
DATA DE APREENSÃO: 08/06/2015;  

0358  PLACA: LNF6118; CHASSI: 93HEJ6540YZ413201; MOTOR: 
D16Y7-D14198; HONDA/CIVIC LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00741452839; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2018;  

0369  PLACA: LNA4459; CHASSI: 9U37ELFYWYP004318; MOTOR: 
10KJZ6-0005256; IMP/PEUGEOT 306 PAS B 18; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00731254511; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018;  



0373  PLACA: BUK5709; CHASSI: 9BGSC08WSSC696464; MOTOR: 
B10NZ31123765; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00636663043; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2012;  

0386  PLACA: DFR3045; CHASSI: 9BD15802524350333; MOTOR: 
178D9011*5266036*; FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00777336979; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2015;  

0394  PLACA: COI8299; CHASSI: 9BWZZZ377VT146883; MOTOR: AFZ149859; 
VW/GOL MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679308326; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2018;  

0403  PLACA: CZP2321; CHASSI: 9BGSC08Z0YC101924; MOTOR: 
NM0000688; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00723136262; DATA DE APREENSÃO: 23/03/2018;  

0405  PLACA: CQD9537; CHASSI: 9BFBSZGDAYB665664; MOTOR: 
C4C-Y665664; FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726594830; 
DATA DE APREENSÃO: 01/04/2018;  

0406  PLACA: CED7112; CHASSI: 9BD146067T5696821; MOTOR: 
146A7011*4525454*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00649865545; DATA DE APREENSÃO: 19/04/2015;  

0424  PLACA: CWT6823; CHASSI: 9C2MD0301KR200525; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA XLX 250 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00396806015; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2018;  

0438  PLACA: DNH1788; CHASSI: 9C6KE038050022224; MOTOR: 
E333E-022087; YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00848625994; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2018;  

0441  PLACA: BYK9072; CHASSI: 9C2JC30708R019339; MOTOR: 
JC30E7-8019339; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00937999067; DATA DE APREENSÃO: 28/05/2018;  

0446  PLACA: FEL0854; CHASSI: 95VC02F2CDM004484; MOTOR: 
C1FC007754; DAFRA/RIVA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00492954267; DATA DE APREENSÃO: 07/12/2014;  

0461  PLACA: ECR0427; CHASSI: 9C2JC30708R209576; MOTOR: 
JC30E7-8209576; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00117123285; DATA DE APREENSÃO: 10/04/2018;  



0467  PLACA: MGX0960; CHASSI: 9C2KC08105R066352; MOTOR: 
KC08E1-5066352; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00845094637; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2018;  

0472  PLACA: DHL9392; CHASSI: 9C6KE044040044729; MOTOR: 
E338E-043957; YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00828386390; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2018;  

0475  PLACA: DNH9404; CHASSI: 9C2JC30705R000681; MOTOR: 
JC30E7-5000681; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
853434271; DATA DE APREENSÃO: 24/04/2009;  

0477  PLACA: DPW9064; CHASSI: 9C2KC08106R915971; MOTOR: 
KC08E1-6915971; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00883299860; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018;  

0480  PLACA: FYW1270; CHASSI: LXYXCBL05C0530335; MOTOR: 
1P39FMB*CA065916*; I/SHINERAY XY50Q PHOENIX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 01060547861; DATA DE APREENSÃO: 17/06/2018;  

0484  PLACA: CDT8374; CHASSI: 9C2MC270WWR023434; MOTOR: 
MC27E-W023434; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00702931900; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018;  

0488  PLACA: DUY9835; CHASSI: 9C6KG017070044521; MOTOR: 
G347E-044537; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00915453118; DATA DE APREENSÃO: 16/03/2018;  

0489  PLACA: CMS8218; CHASSI: 9C2JC1801LR528315; MOTOR: 
JC18E-2144047; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00427008336; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2018;  

0497  PLACA: DXJ9404; CHASSI: 9C2KC08107R215973; MOTOR: 
KC08E1-7215973; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00926137964; DATA DE APREENSÃO: 05/02/2016;  

0498  PLACA: DRZ0675; CHASSI: 9C6KG017060023118; MOTOR: 
G347E-023228; YAMAHA/FAZER YS250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00890786224; DATA DE APREENSÃO: 13/05/2018;  

0504  PLACA: CTN5901; CHASSI: 9C2MC2700YR004310; MOTOR: 
MC27E-Y004310; HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00729853624; DATA DE APREENSÃO: 17/12/2017;  



0506  PLACA: EQE7832; CHASSI: 952G150ST9M001061; MOTOR: 
GRD9K01390; GARINNI/GR150 ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00261059904; DATA DE APREENSÃO: 15/05/2018;  

0511  PLACA: DOX6996; CHASSI: 9C2JC30705R810770; MOTOR: 
JC30E7-5810770; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00871930226; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2017;  

0530  PLACA: DXK7743; CHASSI: LF3XCH2G48A009385; MOTOR: 
1P52FMH*81053353*; I/LIFAN LF110 2G; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00975662759; DATA DE APREENSÃO: 11/01/2018;  

0533  PLACA: DZP2740; CHASSI: 9C2KC08508R029301; MOTOR: 
KC08E5-8029301; HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00943876400; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2017;  

0551  PLACA: DZM0870; CHASSI: 9C2JC30708R095484; MOTOR: SEM 
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00944010270; DATA DE APREENSÃO: 25/03/2015;  

0558  PLACA: EFG2801; CHASSI: 9C2MC35008R098806; MOTOR: 
MC35E-8098806; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00986897329; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2018;  

0562  PLACA: BYK9481; CHASSI: 9C2KC08108R195245; MOTOR: 
KC08E1-8195245; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00965929671; DATA DE APREENSÃO: 26/05/2018;  

0568  PLACA: EOM8860; CHASSI: 9C2ND0910AR029790; MOTOR: 
ND09E1-A029790; HONDA/XRE 300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00255387865; DATA DE APREENSÃO: 18/04/2018;  

0580  PLACA: DKM3942; CHASSI: 9C2JC30104R808223; MOTOR: 
JC30E1-4808223; HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00818048786; DATA DE APREENSÃO: 23/01/2018;  

0587  PLACA: HGE0635; CHASSI: 9CDNF41LJ8M096815; MOTOR: 
F466-BR197932; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00934116180; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2018;  

0593  PLACA: DRZ1803; CHASSI: 94J1XGCA66M003463; MOTOR: 
JCAA6000316; SUNDOWN/FUTURE 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00880548525; DATA DE APREENSÃO: 11/06/2015;  



0595  PLACA: DZO1635; CHASSI: 9C2MC35008R031927; MOTOR: 
MC35E-8031927; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00952196069; DATA DE APREENSÃO: 09/05/2018;  

0603  PLACA: DNX7048; CHASSI: 93FST12588M003842; MOTOR: 
156FMI-2*71762604*; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00968162053; DATA DE APREENSÃO: 19/02/2018;  

0612  PLACA: MEJ8931; CHASSI: 9C2KC08105R085282; MOTOR: 
KC08E1-5085282; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00847081648; DATA DE APREENSÃO: 06/04/2018;  

0617  PLACA: EHG7041; CHASSI: 9CDNF41LJ8M265170; MOTOR: 
F466-BR322416; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00142975249; DATA DE APREENSÃO: 17/09/2014;  

0627  PLACA: EJP9297; CHASSI: 9CDNF41LJ9M307993; MOTOR: 
F466-BR365241; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 
00197742505; DATA DE APREENSÃO: 27/11/2017;  

0629  PLACA: EHG7469; CHASSI: 9C2KC1640AR032972; MOTOR: 
KC16E4-A032972; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00208373853; DATA DE APREENSÃO: 03/06/2018;  

0630  PLACA: DAG8908; CHASSI: 9C2JC30202R009819; MOTOR: 
JC30E2-2009819; HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00772886202; DATA DE APREENSÃO: 13/03/2015;  

0639  PLACA: DZQ1008; CHASSI: LE6PCKLL771814059; MOTOR: 
162FMJ*87801371*; I/CTM GREEN SPORT; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00954153626; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2018;  

0645  PLACA: EGY8906; CHASSI: 9C2MC35008R109665; MOTOR: 
MC35E-8109665; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: 00123208360; DATA DE APREENSÃO: 04/07/2016;  

0701  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CBX 250 TWISTTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: 18/06/2016;  

0702  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: CG125BRE-1622059; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/08/2011;  

0703  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 



29/06/2018;  

0704  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: PINADO; HONDA/CG 125 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 01/04/2010;  

0705  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
HONDA/CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
06/09/2014;  

0706  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E2-2131621; HONDA/CG 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 27/06/2018;  

0707  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-X190341; HONDA/CG 125 
TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
05/10/2013;  

0708  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E1-1123924; HONDA/CG 
125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
10/11/2015;  

0709  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ND07E-Y005533; HONDA/NX-4 
FALCON; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
12/04/2018;  

0710  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 150FM-*32006011110*; LUOJIA/ 
LJ 110 10; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
18/07/2010;  

0711  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E382E-173773; YAMAHA/YBR 
125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 20/06/2018;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta 
repartição.  
 
FRANCISCO MORATO, 30 de Agosto de 2018 
 
 

 
________________________________  

Carlos Roberto Batista dos Santos  
Presidente da Comissão de Leilão 

 


